
UCHWAŁA NR XXX/196/2022 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/126/13 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 30 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, zasad 
zwalniania od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa i  logopedy 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt. 2, w związku z art. 91d. pkt 1 Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) 
Rada Gminy Rutka-Tartak, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co 
następuje:§.1 W uchwale nr XXI/126/13 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa i  logopedy wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określanych w art. 42 ust. 3 Ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, o następującą liczbę godzin zajęć: 

- Dyrektor szkoły – 13 godzin, 

- Wicedyrektor szkoły – 9 godzin.”; 

2) § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

- dla pedagogów – 22 godziny 

- dla pedagogów specjalnych – 22 godziny 

- dla psychologów – 22 godziny 

- dla logopedów – 22 godziny 

- dla terapeutów pedagogicznych – 22 godziny 

- dla doradców zawodowych – 22 godziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B46655E-88B0-4993-B63C-091DEF123F97. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B46655E-88B0-4993-B63C-091DEF123F97. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)

	Punkt 2
	Punkt 2 zm. Tiret 1 (3)
	Punkt 2 zm. Tiret 2 (4)
	Punkt 2 zm. Tiret 3 (5)
	Punkt 2 zm. Tiret 4 (6)
	Punkt 2 zm. Tiret 5 (7)
	Punkt 2 zm. Tiret 6 (8)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


